
Id: RVNEC-BHQCZ-UJSKL-TYCHD-FSCNA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/88/11
RADY MIEJSKIEJ W BYTOMIU

z dnia 23 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LXVI/935/10 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 28 lipca 2010 roku 
w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 7 
ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. nr 19 
poz. 115 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1, art. 8 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. nr 17 
poz. 95) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 „Przebieg dróg gminnych” do uchwały nr LXVI/935/10 Rady Miejskiej 
w Bytomiu z dnia 28 lipca 2010 roku w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych, 
pozycje nr 77, 159 i 264 otrzymują brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bytomiu 

Damian Doniec



Id: RVNEC-BHQCZ-UJSKL-TYCHD-FSCNA. Podpisany Strona 2

Załącznik 
do uchwały nr VIII/88/11 
Rady Miejskiej w Bytomiu 
z dnia 23 lutego 2011 r. 

stanowiący jednocześnie 

Załącznik nr 1 
do uchwały nr LXVI/935/10 
Rady Miejskiej w Bytomiu 
z dnia 28 lipca 2010 r. 

Przebieg dróg gminnych 

 
Przebieg 

Lp. Nazwa ulicy od do 
Długość 

[m] 
Nr 

załącznika uwagi 

77 Jana Cybisa punktu adresowego 
Cybisa 8A 

ul. Witczaka 67,68 8   

159 Malinowa ul. Władysława Łokietka punktu adresowego 
Malinowa 18 

194,93 3   

odc. 1 ul. Astrów ul. Tulipanów 
264 Stokrotek odc. 2 punktu adresowego 

Stokrotek 1 
punktu adresowego 

Stokrotek 11 
317,03 6 

  


